
Jeudi 15 mai Vendredi 16 mai

8-9

9-10

10-11

11-12

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Lundi                                    
(sauf 9/6 férié)

Jeudi                         
(sauf 29/5 férié)

Vendredi                
(sauf 30/5 pont)

Samedi

8-9

9-10

10-11 physique
LV1 

anglais

11-12
LV1 

anglais
physique

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

créneaux 
oraux 
blancs

> 12h > 12h > 12h

LV 1 allemand

TP chimie                         
(S1 G2                                
S2 férié                          

S3 G1/G2                        
S4 G2/G1                          
S5 G1/G2) 

LV1 Espagnol

> 15 h > 17h

chimie

maths
TP 

physique

maths

Mardi Mercredi

S1 à S5

facultatif :                                                     
14/6                                 

TP physique                   français - philo

physique
22/5 : maths                             

5/6 : maths + info                            
12/6 : maths + chimie                          

19/6 : maths + info

LV 1 allemand

LV2 (allemand / 
espagnol / anglais)

19/5 + 26/6                        
TIPE chimie + 

physique

TP 
physique

maths

chimie

physique physique

maths

Emploi du Temps PC - préparation aux oraux

TP 
physique

maths

maths
TP 

physique

physique

français - philo

maths

TP chimie                        
(groupe 1)

s0
Mercredi 14 mai

physique

LV2 (allemand / 
espagnol / anglais)


