Emploi du Temps PC - préparation aux oraux

	s0				
Mercred	Mercredi 14 mai		Vendredi 16 mai		
		physique	physique		
ma	ths				
1110		chimie	français - philo		
			1		
TP physique	maths				
		TP chimie (groupe 1)	ļ		
maths	TP	,	LV2 (allemand / espagnol / anglais)		
	physique		espagnor/ anglais)		
			LV 1 allemand		
			LV i allemand		

		S1 à S5							
	Lundi (sauf 9/6 férié)	Mardi Mercredi physique physique		Jeudi (sauf 29/5 férié)	Vendredi (sauf 30/5 pont)	Samedi			
8-9				physique		22/5 : maths	physique	facultatif :	
9-10									
10-11	chimie	physique LV1	LV1 anglais	ma	5/6 : maths + info 12/6 : maths + chimie		français - philo	14/6 TP physique	
11-12	1-12		physique			19/6 : maths + info	Trangais - pinio		
		_		ı		,			
13-14	19/5 + 26/6 TIPE chimie +	maths		TP physique	maths	TP chimie (S1 G2			
14-15	physique					S2 férié S3 G1/G2			
15-16				maths ph	TP	S4 G2/G1 LV2 (allemand / espagnol / anglais	LV2 (allemand /		
16-17					physique		espagnol / anglais)		
17-18		LV1 Espagnol					LV 1 allemand		
18-19]		l			
créneaux									
oraux	> 12h	> 15 h		> 17h		> 12h	> 12h		
blancs									